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AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

Ajuntament de
Malgrat de Mar

ACTA DEL DESENVOLUPAMENT PROVISIO DE TRES LLOCS DE TREBALL
D’OFICIAL DE VIA PUBLICA, REGIM LABORAL, GRUP C2 NIVELL 14, PER

PROMOCIO INTERNA

DNI

A Malgrat de Mar, gquatre de marg de dos mil vint, quan falten cinc minuts per les nou del
mati, el Tribunal Qualificador, préviament constituit, procedeix a la crida dels/de les
aspirants que s’han presentat a la realitzacié de |les proves selectives.

Els/Les sis aspirants reuneixen els requisits establerts a les bases.
A les nou hores del mati comenga la prova establerta, per acreditar les habilitats

necessaries pel desenvolupament adequat del lloc de treball. El temps maxim per fer la
prova és d'una hora. Un cop valorades les proves per part del Tribunal, el resultat és el

Prova
(4 punts)

.‘82?5‘..
lﬁe 1 Bsﬂlﬁ
**1023***
*‘8506***
**8255"*
8273

2,50
2,70
2,70
2,50
2,50
No apta

DNI

Tal i com estableix la base 8.b) la prova té caracter eliminatori, els/les aspirants que no
hagin tret una puntuacié de com a minim dos punts restaran eliminats/des del procés, per
tant I'aspirant **8273*** resta eliminada.

El coordinador de la brigada municipal i el responsable de |a brigada de via publica, lliuren al
tribunal els informes exigits a la base 8.c).

Informe
qualitat
(2 punts)

*k8275iit
#*61 861‘.‘
IH1 02 31’ L2
*!8506“ L
G256

2,00
1.83
0.73
1.83
1,75

A continuacié el Tribunal procedeix a la valoracié dels meérits presentats pels/per les
aspirants, essent els seguents:

Experiéncia  Formacio
DNI professional professional
(2 punts) (2 punts)

i&az?s**i
n*61 86*.*
*=1023***
8506
*+8265*+*

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

1,40
1,05
0,00
0,25
0,25
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A la vista dels resultats la puntuacié total és:

Broa Informe Experiéncia Formacio
DNI qualitat professional professional Total

= i (2 punts) (2 punts) (2 punts)

= QDT E R 2,50 2.00 2.00 1,40 7,90

— **B6186*"" 2,70 1.83 2,00 1,05 7,58

= **1023* 2,70 073 2.00 0,00 543

% **ga06™" 250 183 2,00 025 6,58
**g255*** 2,50 175 2,00 025 6,50

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR
Primer. Proposar la contractacid com a oficials de via publica a Miquel Angel Herrera
Justicia, Anna Encinas Saperas i Jaume Marés Maese, grup C2 nivell CD 14, de
I'Ajuntament de Malgrat de Mar.
Segon. Publicar la present Acta a 'E-Tauler, web i portal de transparéncia de I'Ajuntament.

| per deixar-ne constancia de tot el que s’ha tractat, s'estén la present Acta, que es signada
seguidament per tots els/les membres del Tribunal.

EL PRESIDENT AN ELS/LES VOCALS
s >y Bl
L SECRETARI

Aquest document és una copia auténtica del document electronic original.
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